CENTURY

Textiles and Industries Limited

REGD. OFFICE: "CENTURY BHAVAN", DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI, MUMBAI-400 030. INDIA.

TEL.:+91-22-2495 7000 FAX:+91-22-2430 9491,+91-22-2436 1980 E-Mail:ctil.ho@birlacentury.com Website: www.centurytextind.com

CIN-L17120MH1897PLC000163

OUR REF.:

SH/XII/2020

31.07.2020

Corporate Relationship Department

BSE Ltd.

1st Floor, Phiroze Jeejebhov Towers

Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

Scrip Code: 500040

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza" 5th floor, Bandra-Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai-400 051.

Scrip Code: CENTURYTEX

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board

of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 – newspaper advertisement.

In terms of Regulation 30 read with schedule III Part A, para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith an advertisement published in the following newspapers regarding e-voting information and completion of sending through email to the shareholders of the Company Annual Report for 2019-20 and the Notice in respect of 123rd Annual General Meeting of the Company which will be held on Tuesday, the 25th August, 2020 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

- 1. Financial Express (All India Edition)
- 2. Loksatta (Mumbai Edition)

The above information is also available on the website of the Company i.e. www.centurytextind.com.

Please acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours truly,

For Century Textiles and Industries Ltd.

Company Secretary



Financial Express dated 31.07.2020 – Page No.17

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030. Phone: +91-22-24957000 Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980 • www.centurytextind.com • Email: ctil.secretarv@birtacentury.com CIN: L17120MH1897PLC000163

NOTICE OF THE 123th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 123" Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on Tuesday. the 25" August, 2020 at 2,30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in accordance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 06; 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 (collectively referred to as "MICA Circulars") and Circular issued by SEBI dated May 12, 2020 ("SEBI Circuler") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated 21° July, 2020. in terms of aforesaid Circulars, the Annual Report and the Notice convening the AGM have been sent through email only to those

shareholders whose email IDs are registered with the Company / RTA and Depositories and the same has been completed on 29" July, 2020. The Annual Report and Holice of AGM of the Company are also available on the website of the Company viz; www.centurytextind.com and National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evolting.nsdl.com and stock exchanges at www.nseindir.com and www.bseindia.com.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Pute 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Discinsure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing to its members the facility of remote e-voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses as set out in the Notice dated 21" July, 2020 of AGM and for this purpose, the Company has appointed National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notice of AGM.

The members are hereby informed that:

- 1. The ordinary and special businesses as set out in the Notice may be transacted by electronic voting.
- The remote e-voting shall commence on Friday, the 21" August, 2020 at 9 00 A.M. (IST).
- The remote e-voting shall end on Monday, the 24" August, 2020 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled. by NSDL for voting thereafter.
- A person, whose name appears in the register of Members / Beneficial owners as on the cut-off date i.e., 18" August, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during the Meeting through VC / OAVM.
- 5. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting electronically and holds shares as of cut-off date i.e., 18" August, 2020 may obtain the User ID and password by sending a request to evoling@nadi.co.in The detailed procedure for obtaining USER ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's wabsite www.century/exident.com and on NSDL's website www.evolting.nadl.com. If the member is already registered with NSD), for e-voting there he / she can use his / her existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- The facility of voting through electronic voting system shall also be made available at AGM through VC / QAVM. Only those members attending the meeting, through VC / DAVM who have not already cast vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the meeting.
- 7. The members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.
- 8. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on cutoff date i.e., Tuesday, the 18th August, 2020.
- 9. In case you have any queries or issues regarding e-voting or participating in the AGM through VC or OAVM, please contact NSDL for technical assistance to Mr. Amit Vishel, Senior Manager or Ms. Pallavi Mhatre, Manager from NSDL, at evoting@nsdt.co.in or amity@nsdi.co.in or patlavid@nsdi.co.in or at Tel. No.:+91 22 2499 4360/4545/4738 or at the toli free no.: 1800-222-990 or contact Mr. Amish Shah, Sr. Officer (Secretarial) at the Registered Office of the Company at email ID investorretations@birtacentury.com Phone no. + 91-022-24957000.

By Order of the Board

Sd/-

Atul K. Kedia

Vice President (Legal) and Company Secretary

Place: Mumbal Dato: 30" July, 2020



Loksatta Dated 31.07.2020 - Page No. 3

सेंच्युरी टेक्स्टाइल ॲण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

मींस्वीकृत कार्यात्व : सेंब्रुरी ववन, २ रा मक्ला, ऑ. ऑसी वेझंट रोड, वरकी, युंबई-४०००३०, दूरव्यवी : ०११-२१-२४९५७०००

केवस : +११-२२-२४३०९४९१, +११-२२-२४३६१९८० = संक्रिस्टका : www.combarytentind.com

* 1-40 : ctil bo@birlacenturv.com सीव्याकारण : एक १ ७ १ १ व समास्य १ ८ १ व मी स्थारी व ० १ ६ ३

१२३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि ई-मतदान माहितीची सचना

सुचना याद्वारे देण्यात वेत आहे की, कंपनीच्या सममानवास्कांची १२३ वी वार्षिक सर्वसायारण समा ("एबीएम") कंपनी व्यवहार मंत्रारुवाद्वारे कारी करण्यात आलेल्या सर्वसामारण परिपाक दिनाँकित एप्रिल ०८, २०२०, एप्रिल १३, २०२० आणि मे ०५, २०२० (संबुक्तफो "एमसीए परिवर्तके" असा संदर्भ असलेस्या)सह वाषस्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू असलेस्या सर्व तरत्तुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेस्या नियम्बर्गलीच्या अनुसार आणि धारतीय प्रतिनृती मंडळाच्या ''सेबी'' (लिस्टिंग ऑक्लिग्सान्स अण्ड डिस्क्लोकर विवादस्मेंट्स) नियमांवर्ती, २०१५ आणि सेबीहोरे चार्य करण्यात आलेले परिपत्रक दिनोकित में १२, २०२० (''सेबी परिपक्रक'')च्या अनुसार एजीएमची सूचम् दिनकित २१ जुलै २०२० मध्ये देण्यत आलेस्य व्यवतायाच्या संदर्भत विचार करण्यासाठी विद्योजी कॉन्फरम्पिए ("कीसी")४अन्य ऑडिजो विजयुअल माध्यगच्या (ओएकीएम)हारे मंगळवार २५ ऑगस्ट २०२० रोजी हुपारी २.३० वा. (भाग्रे) आवेजित वरण्या आली आहे.

उपरोक्त नमूद परिपत्रकांच्या अनुमंत्राने वार्षिक अहबाल आणि एडीएम बोलहियारी स्थल ई-मेलहारे केवळ अशाव समनामधारक ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयोगी नींद कंपनी/अरटीए आणि विवीश्विटरीज योध्याकडे नींद्रियला आहे, त्यांना पाठनिण्याचे काम २९ जुलै २०२० रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. वार्षिक अहबाल आणि कंपनीच्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या संकेतस्यकावर म्हणजेच www.centurytextind.com आणि वैशनल सिक्युरिटीज क्रियोब्रिटरील लिफ्टिक (एनएसडीएल)च्या www.evoting.nsdi.com वर आण स्टाक एक्स्वेवच्या www.nscindia.com अणि www.bscindia.com या सकेत्स्यकायरेखाल उपलब्ध आहेत.

ई-मतवान

फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनीन (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमायली, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिगोशनस ऑण्ड डिस्बलोजर सिवायरमेंट्स) निवनायली, २०१५ च्या नियम ४४ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीय कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतृतीच्या मान्यतेच्या अनुसार याद्वारे अजीही सूचना देण्यात येत आहे की, सूचना दिनांकित २१ जुलै २०२० मध्ये देण्यात आलेली व्यवसायाच्या संदर्भत एजीएमपूर्वी आणि एजीएमच्या दरम्यान दूरस्य ई-मतदानाची सुविध्य कंपनी त्यांच्या समासदाना उपलब्ध करून देणार असून त्यासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पदातीने मतदान करण्याच्या सुविधा पुराविण्यासाठी कंपनीने नैशानल सिक्युरिटीय डिपॉडिटरीय लिनिटेड ("एनएसडीएल") यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये दूरस्य ई-मतदानाच्या संदर्भात तपशीलवार सूचना देण्याद आल्या आहेत.

सवास्तांना बाहरे कळविण्यात येत आहे की :

- १. सुष्यनेमध्ये देण्यात आलेल्या सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर इलेक्टॉनिक षतदानाहारे विवार करण्यात वेईल.
- २. दूरस्य ई-मतदानाची सुरुवात शुक्रवार, २१ ऑनस्ट २०२० रोजी सकाळी ९.०० वा. (माप्रवे) होईल.
- ३. दुरस्य ई-मतदानाची सँमापी राजवार, २४ ऑगस्ट २०२० रोजी सार्व. ५.०० चा. (भाववे) होईल. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलद्वारे दूरस्य ई-मतदान प्रणाली अकार्यक्षम करण्यात चेईल.
- ४. कोणोही व्यवती व्यांची नाने कट ऑफ दिनांक म्हणवेच १८ ऑवस्ट २०२० अनुसार समासदोची नोंदवही/लामानी मालकांची नोंदवही व्यमच्ये आले आहेत. केवळ त्यांनाच दूरस्य ई-मतदानाद्वारे आणि कीसी/ओएक्टीएमद्वारे समेदरस्यान मतदान करण्याची संघी मिळेल.
- ५. कोणीती व्यवती वी कंपनीची समासद संबेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठनिण्यात आल्यानंतर झाली आहे आणि कट ऑफ दिनांक म्हणजेव १८ ऑगस्ट २०२० अनुसार बागवारणा केली आहे, त्यांना त्यांचा युवर आवडी आणि पासवर्ड evoting@nedl.com वर मेल पाठवून प्राप्त करता बेईल. बुनर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याची प्रक्रियादेखील समेच्या सुवनमध्ये देण्यात आला आहे, जी कंपनीच्य www.centurytextind.com आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nadl.com या संकेतस्यकायरदेखील उपलब्ध आहे. जर ई-मतदानासाठा संगासद खपुवाच एनएसडीएलमध्ये नींदगीकृत आहेत त्यान/तिला त्यान/तिल्या सध्याच्या युजर आपडी आणि पासवर्जना वापर करून दूरस्य ई-मतदानाहारे देता वेईल.
- ६. इलेक्ट्रॉनिक मतवान नंत्रणेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा कीसी/ओएकीएमदारे एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. केवळ तेच समासद ने व्हीसी/ओएकीएमद्रारे समेला हनर आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे मत दूरस्य ई-मतदानाद्रारे पूर्वी दिलेले नाही ते समेदरम्यान त्यांच्या मतदानाचा अधिकार बजाव शकतील.
- ७. समासद ज्यांनी एजीएनपूर्वी दूरस्य ई-मतदानाहारे उराव (बा)वर मतदान केले आहे ते व्हीसी/ओएवीएसहारे एजीएमस्बे सहमागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना त्यांचे मत परंत ठरावांवर देता वेणार नाही.
- ८. सनासदांच्या गतदानाचा अधिकार त्याची कंपनीच्या गरणा केलेल्या सम्भाग मांडवलामध्ये धारण केलेल्या सम्मागांच्या प्रमाणामध्ये कट ऑफ दिनांक माणजेन मंगळवार १८ ऑगस्ट २०२० रोजी निश्चित करण्यात येईल.
- ९. ई-मतदानच्या किंवा खीरी/ओफ्डीएनडारे एवीएममध्ये सहवागी होण्याच्या संदर्भात जर कोणतीही समस्या असल्यास त्यांना विनंती करण्यात येत आहे की, ते तांत्रिक साह्यव्यक्षाठी एनएसडीएलचे श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक किंवा श्रीमती पल्ल्यी महत्रे, व्यवस्थापक येन्यत्री eveting@nodl.co.in य विय amitv@nsdl.co.in विय pallavid@nodl.co.in यर विय दूर ऋ. +९१ २२ २४९९ ४३६ ०/४७४५/४७३८ किया टील क्री नै.: १८००-२२२-९९० वर किया ही. आगत दहह, बारे. ऑफकारी (रेक्रेटरिवर) यांच्यारी कंपनीच्या नेंदर्णकृत कार्यारुवाच्या र्यं नेरु आवरी investorrelations@birlacentury.com वर किंव दूरकानी- +९१-०२२-०२४९५७००० वर संपर्क करता येईल.

संवालक मंग्रहाच्या आदेशाहारे

सही/-

अतुल के. केविया

उपाध्यक्ष (विधि) आणि कंपनी संपित

ठिकाम : मुंबई

दिगांक : ३० जुलै २०२०



Fri, 31 July 2020 https://epaper.loksatta.com/c/53889894

